
UCHWAŁA NR 3/II/2014
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania i składów liczbowych stałych Komisji Rady Gminy Opatów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ.U. 
z 2013r, poz.594)   Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać następujące stałe Komisje i ustalić ich skład liczbowy:

1. Komisja Rewizyjna – 4 członków

2. Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Finansów - 6 członków

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - 9 członków

4. Komisja Porządku Publicznego Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - 10 członków

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 8229086A-5436-403D-82C8-CC47EB8EFB87. Podpisany Strona 1




